Inhalt

109
110
n9
120

Vorwort
Kartenlegende
Isar-Radweg

Zu diesem Buch

Von Scharnitz nach Miinchen

Zum Isarursprung (25 km)

Variante Gber die Buckelwiesen (7,5 km)
Variante am Stdufer (14 km)

Variante (iber den Rauchenberg (28,5 km)

Von Miinchen zur Donau

Variante durch den Englischen Garten (7,5 km)
Am rechten Ufer nach Freising (8,5 km)
Variante am Hochufer (15 km)

Variante durchs Landesinnere (20,5 km)
Alternative nach Deggendorf (13 km)
Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis
Danke

Ortsindex

123,2 km

154,7 km

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1211753999

Mittenwald

Bad Télz
Gartenberg
Wolfratshausen
Griinwald
Minchen
Ismaning
Freising
Moosburg an der Isar
Landshut
Dingolfing
Landau a. d. Isar
Plattling
Deggendorf

21
39
44
47

57
70
76
82
87
94
96
102
106

digitalisiert durch


http://d-nb.info/1211753999

