

Inhalt

3	Vorwort		Mittenwald	21
4	Kartenlegende		Bad Tölz	39
7	Isar-Radweg		Gartenberg	44
12	Zu diesem Buch		Wolfratshausen	47
14	Von Scharnitz nach München	123,2 km	Grünwald	52
15	Zum Isarursprung (25 km)		München	57
21	Variante über die Buckelwiesen (7,5 km)		Ismaning	70
26	Variante am Südufer (14 km)		Freising	76
30	Variante über den Rauchenberg (28,5 km)		Moosburg an der Isar	82
65	Von München zur Donau	154,7 km	Landshut	87
66	Variante durch den Englischen Garten (7,5 km)		Dingolfing	94
74	Am rechten Ufer nach Freising (8,5 km)		Landau a. d. Isar	96
79	Variante am Hochufer (15 km)		Plattling	102
98	Variante durchs Landesinnere (20,5 km)		Deggendorf	106
109	Alternative nach Deggendorf (13 km)			
110	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis			
119	Danke			
120	Ortsindex			